IL DIRETTORE
Premesso che

- con Determinazione dirigenziale n. 4957 del 14.12.12 & stato costituito preso I'Ente il Comitato Unico di
Garanzia per le Pari Opportunita, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le discriminazioni
(C.U.G.), ai sensi dell'art. 57 D.Lgs. 165/2001 e della Direttiva 4/3/2011, emanata di concerto dal Dipartimento
della Funzione Pubblica e dal Dipartimento delle Pari Opportunita;

- il C.U.G. é risultato cosi composto:

Membri effettivl: Membri supplentl:

- 1. Polito Cinzia (Presidente)
2. Mea Luigl Apicella Rosalla
3. losca Luclana Del Pizzo Carmela
4. Mandolia Paola Apicelia Patrizia
Rappresentant] delle 00.SS.:
Membri effettivi: Membri supplenti:
1. Calvanese Alessandro La Mura Annunziata (CGIL-FP)
2. D’Adamo Paola Guarino Anna . (CISL- FP)
3. Barbarla Carmine Carpentieri Sabato (UlL-F.P.L)
4. Santuccl llenla (C.5.A)

- con nota assunta al protocollo dell'Ente al n.23272 del 04.02.13 il C.S.A., Coordinamento Sindacale Autonomo
Regloni e Autonomie Locali - Coordinamento Provincia di Salerno, ha chiesto di integrare la composizione del
C.U.G. con il nominativo della dipendente Mazza Alessandra, quale membro supplente, in rappresentanza dello
stesso C.S.A,; '

Ritenuto opportuno, vista I'importanza degli argomenti trattatl dal nuovo organismo, aderire alla
richiesta di parte sindacale ed integrare I'atto di nomina al fine di garantire la presenza costante del numero di
membri richiesti;

DETERMINA

1) Integrare la composizione del C.U.G {Comitato Unico di Garanzia per le Pari Opportunita, la
valorizzazione del benessere dj chi lavora e contro le discriminazioni), cosi come individuata con
determinazione dirigenziale n. 4957 del 14.12.12, con il nominativo della dipendente Mazza Alessandra,

quale membro supplente in rappresentanza del C.S.A,, Coordinamento Sindacale Autonomo Regioni e
Autonomie Locali - Coordinamento Provincia di Salerno.

2) Dare atto che la composizione del C.U.G. viene cosi rideterminata:

Ra 'Ammli ne:

Membri effettivi: Membrl supplenti:

1. Polito Cinzla (Presidente)

2. Mea Luigl Aplcella Rosalla

3. losca Luclana Dsl Pizzo Carmela

4. Mandoifa Paola Apicelia Patrizia
Rappresantanti delle 00.5S.:

Membri effettivi: Membrl supplentl:

1. Calvanese Alessandro La Mura Annunziata (CGIL-FP)
2. D'Adamo Paola Guarino Anna (CISL- FP)
3. Barbaria Carmine Carpentleri Sabato (UIL-F.P.L)
4. Santuccl llenia Mazza Alessandra (C.S.A)

3) Trasmettere copia del presente atto a tutti i componenti del C.U.G. e alle 00.SS.

4) Pubblicare il presente atto sul sito internet del Comune al fine di darne ampia diffusione e

comunicazione.
IL DIRETTOBE D! SETTORE

Dott.Lujgi Crigcuolo

U




SETTORE PERSONALE

Determina Dirigenziale (protocoilo Settore)

N. Ll del ﬂ-ﬁ-EEﬂ--lﬂﬂ

7 On 1 € FEB, 2713
Prot. Seg. Gen. N A

OGGETTO: LPMITATD MM 4004/ 314 / eus.) ~ INTEERA ZLovs Lo 7SN,
A Jo€v17o 31 febnALAMONE ¥onnaTi ro D AT JInd ALE

Parere di regolaritd tecnico-amministrativo ex art. Parere di regolarita contabile
147 bis TUEL Visto di copertura finanziaria
1 Respons:;bile del Settore il responsapil_e del Settore Finanziario
- dr. Luigi molo - - dr. Luigi Delia Greca -

] Visto di copertura finanziaria J

La presente determinazione
viene pubblicata all'Albo Pretorio
per 15 giorni consecutivi a
decorrere dal




